
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:Ергономија 
Учебна година: 2 
Вид на полагање: 1  
Студиска програма: ДДМ  
Датум на полагање:24. 08. 2021 год. 
 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1 7503 16 
2 7241 10 
3 7489 12 
4 7493 14 
5 7495 10 
6 7535 18 
7 7508 16 
8 7499 13 
9 7525 15 
10 7521 15 
11 7501 12 
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 
Тестот носи вкупно 20 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 12. 
Усниот дел од испитот ќе се одржи на ден 3.09. 2021 год. со почеток во 9 часот on line на 
платформата Teams. 
 
 
 
 
 
  

Одговорен наставник                                                                                                                             
Проф Василка Ренџова 

                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 


